Praça D. Pedro 11, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

Ofício DAL SAA 95/22

Bauru, 19 de abril de 2022.

Senhor Presidente

CÇ)RAÇÃO DE
SAO PAULO

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria os requerimentos
atinentes a esse Departamento, apresentados e aprovados pelos Senhores Vereadores
na sessão ordinária levada a efeito por esta Edilidade em 18/04/2022, conforme segue:

309 CHIARA RANIERI BASSETTO
300 EDMILSON MARINHO DA SILVA JUNIOR
302 MARCOS ANTONIO DE SOUZA
294 SERGIO BRUM

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com reiterados

protestos de consideração e apreço.

Ilustríssimo Senhor

ANTÔNIO MARCOS SARAIVA

Presidente do DAE

Rua Padre João, nº 11-25

BAURU-SP